​OBJETO​

​Contratação de serviço de confecção de material gráfico (faixas e​
​banners) para o evento 19º Festival de Marchinhas Carnavalescas​

​e Carnaval Histórico 2026 e para o Setorial de Literatura​

​VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO​

​R$ 955,25 (novecentos e cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos)​

​CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS​

​Início 28/01/2026 às 08h00 até 02/02/2026 às 08h00​

​DATA DA SESSÃO​

​02/02/2026​

​HORÁRIO DA FASE DE LANCES​

​Das 09h00 até as 15h00​

​PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, ME E EPP​

[...]

​acabamento em ilhós em todos os lados.​

​R$ 130,50​ ​R$ 261,00​

​01​ ​Banner​ ​em​ ​impressão​ ​digital​​colorida​​em​​lona​
​de​ ​qualidade.​ ​Tamanho​​2,5​​x​​1,5​​metros,​​com​
​acabamento em ilhós em todos os lados.​

​R$ 310,50​ ​R$ 310,50​

​FAIXAS E BANNERS - VALOR TOTAL R$ 1.500 (mil e quinhentos reais)​

​10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA​

​As​​despesas​​decorrentes​​deste​​certame​​correrão​​no​​presente​​exercício​​à​​conta​​da​​dotação​
​orçamentária a seguir indicada.​

​20.01.13.392.0002.2.005.339039.04.1100000​

​Ubatuba, 15 de janeiro de 2026.​